Item, duas posas vinee sitas in territorio de Perruyes in loco dicto ouz Chenescel ? juxta vineam quam tenet Johannis Formet de Perruyes a dicto domino a lacu, et viam publicam tendentem de Perruyes et de laz Leschiery versus laz Gordanaz a juria, et pascuam dictam de laz Leschiery a vento, que res predicte fuerunt tradite dicto Perreto per Nycoletum de Margencel in homagium ligium sub censu annuo et perpetuo sex solidorum Lausannensium (various conditions).

A1v Item, confitetur dictus Perretus pro se et suis se tenere nomine abbergamenti perpetui et in emphiteosim perpetuam a dicto milite et suis quandam casale sitam ante domum ipsius superius limitatam juxta domum Hugonet de Virier carpentatoris quam tenet a dicto milite a borea, viam publicam a vento, et casale quod a dicto domino tenet Stephanus Bombar a lacu, sub censu et redditu perpetuo sex denariorum Lausannensium.

Item, confitetur dictus Perretus pro se et suis se tenere et possidere perpetue in abbergamentum et emphiteosim perpetuam a dicto milite et suis quandam peciam vinee sitam in territorio de Perruyes in loco dicto en Plans juxta viam publicam tendentem de Perruyes versus Rotulum, terras heredum Gaschetti, terram Jaquerii *Boquint* ? (should be *Boquinat*, as found elsewhere in this terrier) et Petri filii Jaqueti Soveyn (clear) quandam a lacu, et vinam quam tenet Johannes Fabri ? de Rotulo a domicellis ? de Germagnyie a juria, et terram illorum de Subtusecclesiam a vento, sub censu duorum denariorum Lausannensium, et quam vineam dicto Perreto abbergavit Petrus de Margencello domicellus quandam..., introgio centum solidorum Lausannencium.

Item, confitetur dictus Perretus pro se et suis se tenere et possidere in abbergamentum et emphiteosim perpetuam a dicto milite et suis quandam peciam terrarum, nemoris, et planchiarum sitarum in territorio predicto in loco dicto en laz Fully juxta aquam de laz Gordana a juria et borea, et viam antiquitus vocatam Reyaz et vineas dictorum Bernyczot de Perruyes a vento, et viam publicam vocatam de Chaneyer et terram heredum Williermi de Subtusecclesiam de Perruyes a lacu, sub censu duorum solidorum Lausannensium, witnesses Dominus Jacobus de Pontoucz canonicus Sydon ? et Mermetus Bassins de Bougier Millon clericus, with signature and paraphe (in a different, very faded ink) of Johannes Martina.

A2 Mermetus filius quandam Petri dicti Bachelle (Baschelle) de Perruyes et Jordane filie quandam Johannardi de Perruyes, 21 oct 1387, res et possessiones inferius designatas sub censu inferius designato,

Et primo, circa dimidiā posam vinee citam in territorio de Perruyes in loco dicto subtus laz Salaz juxta vineam Johannis Martine et Perrodi Bernyczoz a juria, et vineam liberorum Roleti Rogimont domicelli a lacu.

A2v Item, unam seyturatam prati sitam in loco dicto en Champsnyvet juxta pratum heredum Johanneti Gringalleta a vento, et pascua communia a borea, ~~et continet circa unu.~~

Item, circa quartam partem unius seyturate prati sita in Pratis subtus Perruys juxta pratum Reymondi Regis a juria, et pascua communia a lacu.

Item, unam posam terre sitam in territorio de Perruys in loco dicto eis Cursons juxta terram heredum dicti Roleti Rogimont et pratum prioratus de Perruys a vento, et terram heredum Johannete Gringaletaz quondam filie dicti Johennardi a borea.

Item, viginti denarios Lausannenses censuales quos debet anno quolibet dicto Mermeto Jaquerius Boquinat douz Chanoz pro quadam pecia terra sita subtus loz Chanoz continente circa quartum unius pose terre juxta terram Jaqueti de Bouge a *juria* borea, et terram quam tenent heredes Jaqueti Souveyn a vento.

Item, tres solidos Lausannenses censuales in quibus sibi tenent Johannes Martine de Perruys quolibet anno pro quadam peciola terra sita infra villam de Perruys juxta cultinam grangie dicti Johannis a vento, et gerdilia que tenent Johannodus Janin et Nycola filia Benedicti de Subtusecclesiam a borea.

Item, pro quibus rebus supradictis dictus Mermetus tenent et debet dicto domino Johanni militi et suis quolibet anno perpetue decem solidos Gebennenses veteres persolvendos per ipsum Mermetum et suos.

Item, confitetur tenere a dicto milite et suis dictus Mermetus pro se et suis in augmentum homagii et emphiteosim perpetuam sibi traditam per Petrum de Margencello domicellum quondam dominum suum quandam peciam vinee sitam in territorio de Perruys in loco dicto Barbata juxta vineam quam Hugonetus de Verney ? tenet a dicto milite a borea, et vineam heredum Perreti Martina et Williermi de Subtusecclesiam a vento, et continet circa dimidiam posam vinee sub censu sex denariorum Gebennensium censuales solvendorum... et cum introgio novem librarum Lausannenses, datum et actum ut supra, with signature and small paraphe of Johannes Martine.

A3 Nycodus Gachet (Gaschet) de Perruys filius quondam Perrodi Gaschet de Perruys, 21 oct 1387,

Primo, tenet a dicto milite dictus Nycodus domum suam sitam infra villam de Perruys cum grangia et cultili retro sitis juxta viam publicam de Perruys a *juria*, et viam tendentem versus furnum et vineas subtus Perruys a vento, et vineam confratrie Sancti Spiritus de Perruys a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam in territorio de Perruys in loco dicto en Plans juxta terram Jonhannis Forner a *juria*, et terram Johannis Martine a lacu.

Item, subtus Plans unum morsellum terre situm terram heredum Jaqueti Souveyn et Jaquerii Boquinat a vento, et terram Perrodi Bernyczot a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam en Montellie juxta terram Stephani Bombar a vento, et terram Jaqueti de Bouge a borea.

Item, in eodem loco dimidiam posam terre sitam juxta terram heredum Johanneti Vinnet ? a vento, et terram Stephani Bombar a borea, quam dimidiam posam terre tenet Johannodus de Closio a dicto Nycodo nomine obligacionis.

Item, dimidiam seyturatam prati quam tenet dictus Johannodus ab ipso Nycodo nomine obligacionis sitam in loco dicto eis Mottes retro loz Chanoz juxta pratum vocatum Coenet a juria, et pratum dicti Johanneti de Closو a lacu.

A3v Item, unam posam terre sitam in loco dicto Gerdis juxta terram Johannis Martine a borea, et terram Johannis Forner a vento.

Item, in loco dicto en Panissieret dimidiam posam terre sitam juxta terram Johannis Forner a borea, et terram prioratus de Perruys a vento.

Item, dimidiam posam vinee sitam in loco dicto ouz Chastellaz juxta vineam prioratus Sancti Georgii a juria, et pratum Johannis Martine a lacu.

Item, dimidiam posam vinee sitam en laz Leschiery juxta vineam Gauterii de Broutona ? a borea, et vineam Perrodi Bernyczot a vento.

Item, quandam peciam plantate sitam in loco dicto en Flons juxta vineam Johannis Martine a vento, et vineam Johannodi de Closو a borea.

Item, quadam peciam terre sitam en le Wex juxta vineam que quondam fuit Roleti de Vessier a borea et vento, et vineam Johannis Martine a borea, sub censu annuo et perpetuo septem solidorum Lausannensium solvendorum, datum et actum ut supra, with very faded signature and small paraphe of Johannes Martine.

A4 Johannes Brandis de Bougier Millon et Stephanus eius frater filii quondam Johannis Brandis de Bougier Millon, 22 oct 1387, res infrascriptas sub censu et condicionibus inferius designatis,

Primo, tenet domum ipsorum fratrum sitam apud Bougier cum ochia ante sita et grangia ibidem contigua juxta terram heredum Stephanete Bassinat a borea, et carreriam publicam tendentem de Bougier versus juriam a vento, vineam et terram quam tenet Perrodus Cuynsin de Bougier a domino Montis a juria, et dictam ochiam continet circa dimidiam posam terre.

Item, en Curtarey unam posam cum dimidia vinee sitam juxta viam publicam tendentem de Bouge versus juriam a borea, et semitam tendentem de Perruyes versus Bougier Millon a vento.

Item, in clauso ante domum Francisci Cuynsin unam fosseratam cum dimidia vinee sitam juxta vineam quam tenet Perretus Bassins a priore Romanimonasterii a borea, et vineam et ochiam heredum Perrerii Cuynsin a vento.

Item, en laz Tremplaz duas partes unius pose vinee juxta vineas quas tenent heredum Stephane Bassina et Nycola eius soror a borea, et vineam Perreti Bassins quadam semita intermedia a vento.

Item, en Grelier quartum unius pose vinee situm juxta vineam heredum Stephanodi de Genolier a juria, et vineam heredum Stephaneti Masseller a lacu.

Item, ultra terrale dimidiam posam vinee sitam juxta vineam quam tenet Petrus douz Villaret in homagium a domino Montis a lacu, et vineam Perrodi Cuynsin a juria.

Item, in Fine de Bougier tres posas terre sitas juxta terram Perreti Bombars a lacu, et terram Jaqueti Lembelluz et heredum Johanneti Druz a juria.

Item, in Fine de Bougier dimidiam posam terre sitam juxta terram Jaqueti Lembelluz a juria, et terram quam tenet Petrus douz Villaret a lacu, sub censu annuo et servicio perpetuo quindecim solidorum et sex denariorum Gebennensium veterum quos antiquitus solvere tenebantur et consueverunt pro rebus predictis cum duobus panibus albis censualibus ad valorem unius bicheti frumenti ad mensuram Albone, de quibus panibus in presenti recognicione concordaverunt dicti fratres cum dicti milite..., actum ut supra, with faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A4v    Johannes Forneir (Forner) de Perruys filius quondam Perrerii de Leyderer de Perruys maritus Perrine filie quondam Stephani Gachet de Perruys, 22 oct 1387, res et possessiones inferius limitatis sub homagio et censu inferius designatis,

Et primo, tenet domum suam sitam infra villam de Perruys cum quodam orto dicte domui contiguo juxta viam publicam de Perruys a juria et vento, et vineam Johannis Martine a lacu.

Item, ochiam quam tenet dictus recognoscens a Nycodo de Divona domicello a borea.

Item, unam posam terre sitam en Plan juxta terram Johannis Martine que movetur a dicto milite a juria, et terram Nycodi Gachet que ab eodem milite movetur a lacu.

Item, ouz Gerdis circa dimidiam posam terre juxta terram dicti Nycodi que movetur a dicto milite a borea, et terram quam tenent Macellarii douz Chanoz a Guillermo Mistralis domicello a vento.

A5    Item, dimidiam falcatam prati sitam en Oes juxta terram quam tenent Jaquerius ? Boquin douz Chano a borea, et pratum quod tenet Jaquetus de Bouge a Johanne Martine a vento.

Item, en Panissieres duas partes unius pose terre juxta terram Nycodi Gachet quam tenet a dicto milite a vento, et terram quam tenet dictus recognoscens a prioratu de Perruys a borea.

Item, es Nex duas partes unius pose terre juxta terram Johannis Martine et Petri Bullet a vento, et terram Johannis Agnyer a borea, pro quibus rebus superius limitatis debere confitetur et promisit dictus recognoscens nomine suorum quo supra pro se et suis dicto militi et suis septem solidos Lausannenses censuales nomine homagii et census rerum predictarum.

Item, confitetur tenere dictus recognoscens pro se et suis a dicto milite et suis nomine accensamenti et emphiteosim perpetue sibi tradite per Petrum de Marge[n]cello domicellum

quondam quandam peciam vinee continentem duas posas sitam in loco dicto Chenestel ? juxta vineam quam a dicto milite tenet Perretus Galley a juria, et vineas quas tenent dictus recognoscens, Perrerius Serragin, et servitor altaris Sancti Spiritus de Perruys a lacu, et pascua de laz Leschiery a vento, sub censu decem solidorum Lausannensium solvendorum anno quolibet..., et sub introgio quadraginta solidorum Lausannensium, actum ut supra, with very faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A5 Jaquerius Bocquin (elsewhere in this volume frequently Boquinat) douz Chanoz, 22 oct 1387, res et possessiones infrascriptas sub censu et homagio inferius designatis,

Et primo, tenet domum suam cum casali et ochia dicte domui contiguis continentem circa dimidam posam terre sitam ouz Chanoz juxta domum et ochiam heredum Jaqueti Souveyn a vento, et pascua communia a borea, et ochiam quam tenent dicti heredes ab illis de Nemora a juria.

A5v Item, quandam peciam tam prati quam vinee sitam supra la Rywery (=Ruery, etc.) juxta vineam et pratum dictorum heredum a borea, et pascua communia a vento et lacu.

Item, quandam peciam prati sitam in Chanyvet subtus Villar juxta pratum dictorum heredum a juria, et pratum heredum Nycoleti Perrint ? et heredum Jaquerii de Villar a lacu.

Item, quandam peciam prati siam en Cheneva juxta pratum prioratus de Perruyes a borea, et pratum quod possidet Jaquetus de Bouge a vento.

Item, quandam terre continentem circa dimidiam posam sitam en Oes juxta terram heredum dicti Jaqueti Souveyn a borea, et terram quam [tenet] dictus recognoscens nomine uxoris sue a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en Montellier juxta terram heredum dicti Jaqueti a borea, et terram Jaqueti de Bouge quam tenet a dicto milite a vento.

Item, quartam partem cuiusdem pose terre site en Plans versus los Ruppalex juxta terram illorum de Subtusecclesiam a vento, et terram heredum Gacheti de Perruyes a borea, actum ut supra, with faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A6 Petrus filius quondam Jaqueti Souveyn (clear) douz Chanoz de laude, consensu, et voluntate Johannete relicte dicti Jaqueti matris sue dicti Petri ibidem presentis, 22 oct 1387, res et possessiones inferius limitatis sub censu et homagio ac condicionibus inferius designatis,

Et primo, tenet domum suam cum casali et ochia dicte domui contigue continentem circa quartam partem unius pose terre sitam ouz Chanoz supra Perruyes juxta pascua communia a vento, et terram Jaquerii ? Bouquin ? a borea.

Item, quandam aliam domum cum casali eiusdem sitam ibidem de supra juxta pascua communia a vento, et domum dicti Jaquerii Bouquin a borea.

Item, quandam ochiam sitam in eodem territorio douz Chanoz juxta ochiam quam tenent heredum dicti Jaqueti Souveyen a lacu, et terram heredum Wlliermiardi (clear) douz Chanoz a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam en Oes juxta terram Johannis Martina a borea, et terram Jaquerii Boquin a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam en Montellier juxta terram dicti Jaquerii Boquin a vento, et terram Stephani Bombar a borea.

Item, quartam partem unius pose terre sitam ouz Ruppalex juxta terrale douz Ruppalex a vento, et terram Nycodi Gachet a borea.

A6v Item, unam posam terre sitam en la Vallery juxta fossale douz Ruppalex a vento, et terram heredum dicti Jaqueti a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam en Montellier juxta terram curati de Perruys a vento, et terram domini prioris de Perruys a borea.

Item, duas partes unius pose vinee sitas en Pera Reya juxta viam publicam dictam de Cova Lomps a vento, et vineam quam tenet Johannes Margine de Perruys a dicto milite a borea, pro qua vinea de Pera Reya debet et solvere consuevit de mandato Petri de Margencello quondam domini sui confratrie Sancti Spiritus de Perruys octo cupas vini seu musti ad mensuram de Perruys legatas nomine elemosine perpetue per predecessores dicti Petri de Margencello.

Item, quandam ressiam ? prati sitam en Chanyvet juxta vineam confratrie predicte a juria, et pratum Jaquerii Boquin a lacu.

Item, quandam peciam vinee sitam en Maulessier juxta semitam tendentem de Bougez versus Villar a lacu, et vineam que quondam fuit Margueti de Beria a juria, pro quibus rebus omnibus predictis dictus recognoscens tenetur et promisit pro se et suis juramento sue obligando omnia bona sua dare et solvere dicto militi et suis novem solidos et sex denarios Lausannenses census in quolibet festo Beati Michaelis, inclusis in premissis tribus solidos Gebennenses census debitos pro ochia douz Chanoz superius limitata primi ? dicti recognoscantis pro tanto accensata ut fidem fecit tali condicione apposita in premissis quod dictus Petrus nec sui non possuit et debeant ... nec jurare aliqui alteri homagium...

Item, confitetur tenere dictus Petrus pro se et suis ad cultinam perpetuam a dicto milite et suis quandam peciam vinee sitam in territorio douz Sougier juxta viam publicam tendentem de lo Sougier versus lo Chanoz a partibus lacus et venti, et vineam heredum Johannis de Germagnier domicelli et heredum Johannis Besson douz Sougier a borea, in qua vinea dictus miles et sui debent percipere terciam partem omnium fructuum annis singulis crestencium et dicta vinea ad gardam ipsius pastendeum ut more est..., actum ut supra, with faded signature of Johannes Martine.

A7 Jaquetus de Bouge (Bouge), 23 oct 1387, res et possessiones inferius limitatis sub censu et homagio inferius designato,

Et primo, tenet unam peciam terre continentem unam posam terre sitam ante Perruys ou Perir Costiel ? juxta viam publicam tendentem de Perruys versus Bougier a borea, terram heredum Stephani Chimency ? a vento, et terram quam tenet dictus recognoscens a Johanne Martina a borea.

Item, unam peciam prati continentem unam falcatam prati sitam en Oes juxta pratum quod dictus recognoscens tenet a Johanne Martine ad terciam partem liberam fructuum et exitus ? eiusdem a borea, et pratum heredum Perrodi Wllermier de Perruys a vento.

A7v Item, unam posam terre sitam en Plans juxta terram que quondam fuit Perreti Martina a lacu, et terram dicti Domini Johannis Martina et plurimorum (should be plurium) aliorum a juria, sub censu quatuor solidorum ~~Laus~~ Gebennensium et duarum cuparum frumenti puri ad mensuram de Perruys solvendarum dicto militi et suis per dictum Jaquetum et suos quolibet anno perpetue in festo Beati Michaelis, quas duas cupas frumenti obligavit Petrus de Margencello domicellus olim dominus rerum predictarum Johanneto filio dicti recognoscentis.

Item, confitetur et presenti recognoscit dictus Jaquetus pro se et suis se tenere et possidere perpetue a dicto milite et suis duas pecias vinee sibi abbergatas et in emphiteosim traditas per Petrum et Nycoletum de Margin[n]cello fratres domicelli quondam sub censu trium cuparum vini seu musti ad mensuram de Perruys censualium solvendarum dicto militi et suis quolibet anno perpetue tempore vindemiarum, quarum una sita est in territorio de Bouge juxta viam publicam a juria, et vineam Johanneti de Clos de Perruys a vento et borea, alia sita est in eodem territorio juxta vineam Johanneti de Clos de Perruys a vento, et vineam quam tenent dicti Vivet ? a Nycodo de Senthoyent a borea.

Item, tenet dictus Jaquetus a dicto milite et suis nomine accensamenti olim sibi facti per predictos fratres de Margencello terras inferius designatas sitas in territorio de Perruys,

Et primo, unam posam terre sitam en Oes juxta pratum vocatum Grant Pra a borea, et pratum quod tenet Johannetus de Clos de Perruys a vento.

Item, en Montellier unam posam terre juxta terram quam tenent heredum Henrici Erbaz douz Ruppalex a vento, et terram Johannodi Janin et Johanneti Wllemier a borea.

Item, ibidem dimidiad posam terre sitam juxta terram Nycodi Gachet a vento, et terram heredum Johannis Vivet ? a borea.

Item, ibidem unam posam cum dimidia terre sitam juxta terram quam tenet Jaquerii Boquin a dicto milite a borea, et terram quam tenet Hugonet de Virier carpentator a vento, sub censu quinque cuparum frumenti puri ad mensuram de Perruys census solvendarum quolibet anno perpetue dicto militi et suis in festo Beati Michaelis, quas quinque cupas dicti frumenti obligavit predicto Johanneto dictus Petrus de Margencello, actum ut supra, with very faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A8 Perretus dictus Galley de Perruys filius quondam Johanneti dicti Gringallex de Perruys tanquam tutor et gubernator Francisci filii quondam Jaqueti Gringallet fratriss dicti Perreti filii quondam Johannete dicte Gringalleta filie quondam Johnardi de Perruys nomine dicti Francisci, 24 oct 1387, res et possessiones inferius limitatis sub censu inferius designato,

Et primo, unam falcatam prati sitam en Chanyvet juxta pratum Mermeti Garny a borea, et pascua communia de Panisseres a vento.

A8v Item, dimidiam posam vinee sitam soz laz Salat juxta clausum dicti militis a vento, et vineam Mermeti Garny a borea.

Item, medietatem pro indeviso (=indiviso) cum Mermeto Garny duarum posarum terre sitarum es Curson juxta terram Johannis Martine a borea, et terram dictorum Bernyczot et pratum prioris de Perruys a vento (inserted by reference mark: videlicet medietatem dicte terre a parte boree).

Item, quandam peciam prati sitam subtus Perruys juxta pratum heredum Stephani Clemency a juria, et pascua communia a lacu.

Item, quandam aliam peciam prati sitam ibidem juxta pratum heredum Jaquerii Bernyczot a vento, et pratum Perrodi Bernyczot a borea.

Item, viginti denarios Lausannenses census in quibus eidem Francisco annis singulis tenentur heredes Jaqueti Souveyen douz Chanoz ratione cuiusdam pecie terre site subtus loz Chanoz juxta terram Jaquerii Boquin a borea, et terram prioris de Perruys a vento.

Item, tres solidos Lausannenses census in quibus eidem Francisco tenetur annis singulis Johannis Martina de Perruys ratione medietatem cuiusdam pecie terre site in villa de Perruys juxta terram dicti Johannis Martine a vento, et ortum Johannodi Janin et ochiam quam tenent heredes Benedicti de Subtusecclesiam a Nycodo de Divona domicello a borea, pro quibus rebus et homagio debet dictus Perretus nomine quo supra quolibet anno dicto militi et suis decem solidos Gebennenses solvendos, witnesses Mermetus Bassins clericus and Mermetus Garny de Perruys, with faded signature of Johannes Martine.

A9 Humbertus dictus de Arsier de Cimisterio (dictus Hostoz) et Sencilliete eius uxor filia quondam Johannodi dicti Credo de Perruys, 24 oct 1387, confitentur ... tenere et possidere a dicto milite et suis in emphiteosim perpetuam quandam domum sitam in villa de Perruys cum ochia et cultili juxta et retro sitis juxta domum et cultile que Perretus Galley tenet a dicto milite a vento, et terram quam dicti conjuges tenent a dictis Bernyczot a borea, sub cenu annuali servicio sex solidorum Lausannensium solvendorum per dictos conjuges et suos ... que predicti superius recognita Johannes de Margencel domicellus quondam et Johannes eius filius obligaverunt Perrete modimetat ? ... ? dicte Sencilliete et dicto Johannodo Credo sub censu predicto (text is difficult to follow, but it appears that this reconnaissance was not finalized until 23 nov 1387), witnesses Perretus Galley et Mermetus Bassins, and with additional conditions regarding the possibility that the couple might not have legitimate successors.

A9 Johanneta relicta Perreti dicti Martina de Perruyes nomine suo et Hugoneti et Stephanete liberorum dictorum conjugum, 24 oct 1387,

Quandam ochiam sitam in villa de Perruyes juxta grangiam Johannis Martine a borea, et terram quam tenet heredum Perrete dicte Modunetat ? a dictis Bernyczot a vento, et ochiam dicti Johannis a juria.

Item, confitetur tenere nomine quo supra in homagium censerium a dicto milite et suis quandam domum sitam infra villam de Perruyes juxta vineam quam tenet dicta recognoscens a lacu, et cultinam ipsius et Johannis Martina a juria, et viam publicam a vento, et torcular Johannis Martina a borea, excepta quadam sponsa muri a parte lacus, et quadam particula ipsius domus que movetur ab heredibus Perreti douz Clos cum vinea predicta, pro quibus rebus predictis debet dicto militi et suis quinque solidos Lausannenses, actum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Martine.

A10 Nycoletus de Veterigrangia, 23 oct 1387,

Quandam peciam terre continentem circa dimidiā posam terre sitam in loco dicto en laz Vallery juxta terram dicti Nycoleti a lacu, et terram quam tenet idem Nycoletus a Johannodo de Clos a juria, pro qua pecia terre prelimitata debet dictus Nycoletus quolibet anno perpetue dicto militi et suis in festo Beati Michaelis sex denarios Lausannenses censuales, witnesses Mermetus Bassins et Dominus Perretus Galleys, quam terram dicto recognoscenti abbergavit perpetue Nycoletus de Margencel quandam pro censu predicto ut fidem facit per literam, with signature and paraphe of Johannes Martine.

A10 Aymonetus de Veterigrangia, 23 oct 1387, quandam peciam terre sitam in loco dicto en Bosson de Muz juxta terram ipsius Aymoneti a lacu, et terram quam tenent illi douz Rupallex a confratria Sancti Spiritus de Perruyes a juria, pro qua pecia terre prelimitata debet de censu quolibet anno perpetue in festo Beati Michaelis predicto militi et suis octo denarios Lausannenses censuales, actum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Martine.

A10v Johannetus filius quandam Perrodi de Subtusecclesiam de Perruyes, 23 oct 1387,

Duas pecias prati sitas en Oes quarum una est juxta viam publicam tendentem de loz Chanoz versus loz Sougier a juria, et pratum dicti militis a lacu, alia sita juxta pratum dicti militis a vento, et pratum dicti Johanneti a borea, pro quibus peciis prati prelimitatis debet de censu quolibet anno perpetue in festo Beati Michaelis dicto militi et suis duos panes albos census valentes unum bichetum frumenti ad mensuram de Perruyes, actum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Martine.

A10v Stephanus dictus Bombar (however, [later ?] title has *Henricus Pietet? Stephanus Bombar*) de Perruyes, 24 oct 1387, res et possessiones inferius limitatis sub censu inferius designato,

Primo, unum casale situm infra villam de Perruyes juxta domum Hugonet de Virier habitatoris de Perruyes a borea, et viam publicam a vento, et juria (inserted above the line: et lacu).

Item, dimidiam posam terre sitam en Montellier juxta terram Johannis Forner a borea, et terram quam tenet Johannetus de Closom nomine obligacionis a Nycodo Gachet a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem juxta terram Nycodi Gachet a ~~vento~~ borea, et terram heredum Jaqueti Souveyen a vento, pro quibus rebus debet de censu quolibet anno perpetue in festo Beati Michaelis dicto militi et suis novem denarios Lausannenses, videlicet pro dicto casali septem denarios et pro dictis duabus peciis terre duos denarios, actum ut supra, with faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A11 Henricus dictus Parer de Altacuria, 24 oct 1387, duos morsellos vinee sitos in territorio de Altacuria in loco dicto es Genevrees quorum unus est juxta vineam heredum Johannodi Carra a borea, vineam Nycodi de Mex domicelli et Domini Stephani Galopius ? a vento, alter est juxta vineam heredum dicti Johannodi Carra a vento, et vineam Mermeti Bosson de Ruvyna a borea, pro quibus duobus morsellis debet de censu quolibet anno perpetue in festo Beati Michaelis dicto militi et suis heredibus duos denarios Gebennenses censuales, actum ut supra, with very faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A11 Perretus dictus Vivet (clear in the [later ?] title) douz Chanoz nomine Johannete uxoris sue filie quondam Johannodi Carra de Altacuria et suorum et Amodricus Almant de Altacuria pro se, 24 oct 1387, confitentur ... se tenere et velle tenere a dicto milite et suis in emphiteosim perpetuam, videlicet dictus Perretus unum morsellum situm in territorio predicto es Genevrees juxta vineam dicti Henrici Parer a vento, et vineam dictorum Henrici et Amodrici a borea, et dictus Amodricus unum morsellum situm ibidem juxta vineam heredum Johannodi Carra a vento, et vineam Janete de Villar a borea, pro quibus morsellis debent quilibet anno duos denarios Gebennenses census solvendos per dictum Perretum nomine quo supra duas partes, et per dictum Amodricum et suis terciam partem dicto militi et suis, actum ut supra, with faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A11v Hugonet de Virier carpentator habitator de Perruyes, 25 oct 1387, quandam domum cum casali ibidem contiguo sitam in villa de Perruyes juxta casalia Perreti Gringallet et Stephani Bombar que a dicto milite moventur a vento, et ochiam heredum Perrete Monduna ? que movetur a dicto domino a borea, pro quibus debet de censu quilibet anno perpetue in festo Beati Michaelis dicto militi et suis duodecim denarios Lausannenses census, videlicet pro dicta domo unum denarium et pro dicto casali undecim denarios.

A12 Item, tenet ad culturam pro se et suis a dicto milite et suis dimidiam posam vinee sitam subtus Perruys in loco dicto eis Rexet ? (or possibly Repet ?) de Chaneyer juxta vineam dicti militis quam collit dictus recognoscens a lacu, et vineas dictorum Bernyczot et altarienses ? Sancti Petri Lausanne a juria, in qua vinea dictus miles et sui debent percipere medietatem omnium fructuum ad gardam ipsorum pascendum ? exceptis raternis ? nygris ? pro dicto cultore et suis... ?, actum ut supra, with very faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A12 Perrodus Bernyczot burgensis Rotuli, 25 oct 1387, quandam peciam vinee sitam apud Perruyes juxta vineam heredum Jaquerii Bernyczot a vento, et domum heredum Stephani Clemency et terram illorum de Subtusecclesiam a borea, pro qua pecia debet de censu quolibet anno perpetue in festo Beati Michaelis dicto militi et suis decem denarios Lausannenses, actum ut supra, with signature and paraphe of Johannes Martine.

A12v Jaqueta relicta Jaquerii Bernyczot de Perruys et Francesia dictorum conjugum filia, 25 oct 1387, quandam peciam vinee et ochie sitam apud Perruys juxta vineam Johannodi de Clos que movetur a dicto milite a vento, et vineam quam tenet Perrodus Bernyczot a dicto milite a borea, pro qua pecia debent de censu quolibet anno perpetue dicto militi et suis in festo Beati Michaelis decem denarios Lausannenses census, actum ut supra, with faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A13 Stephanus du Ruppallex quondam filius Wlliermi douz Ruppalex, 04 nov 1387, in emphiteosim perpetuam et cultinam secundum bonos usus patrie et loco cultinandum suis expensis medietatem cuiusdam pecie vinee indivisam cum heredibus Mermerii douz Ruppallex quondam fratri dicti Stephani sitam in territorio subtus loz Ruppallex in Clauso douz Vorsier juxta vineam dicti recognoscantis et liberorum dicti Mermerii a lacu, et vineam Henrici Parer, liberorum Henrici Morelli, et Johannodi de Forno a juria, in qua vinea dictus miles et sui debent percipere tercia partem omnium fructuum liberam annis singulis ad gardam dicti militis parcendum ut boni moris est..., witnesses Mermetus Bassins predictus et Perretus Galley de Perruys, actum apud Perruys infra domum dicti notarii, with faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A13 Jaquemeta relicta Mermerii douz Ruppallex (but title says Mermerius du Ruppallex) nomine tutorio et gubernatorio Mermeti et Henrici liberorum ipsorum conjugum, 04 nov 1387, aliam medietatem dicte pecie vinee prelimitate indivissam cum dicto Stephano modo et forma quibus dictus Stephanus recognovit, quam vineam tenetur collere quolibet anno perpetue secundum bonos usus loci et patrie suis expensis, actum ut supra, with faded signature and paraphe of Johannes Martine.

A13v Jaquetus Gastonat douz Sougier, 18 nov 1387, quandam peciam terre et ochie sitam versus loz Sougie juxta terram Stephani Bombar a vento, et terram dicti recognoscantis a borea et juria per metas de novo ibidem positas, et viam publicam a lacu, quam terram abergaverit Perrero Gascon patri dicti Jaqueti Johannes de Margencel et Johannes eius filius pro uno bicheto frumenti puri ad mensuram de Perruyes solvendos quolibet anno perpetue in festo Beati Michaelis quem bichetum frumenti dictus Jaquetus solvit quolibet Johanneto filio Jaqueti de Bouge de mandata Petri de Margencel racione cuiusdam obligacionis facte per ipsum Petrum dicto Johanneto, witnesses Stephanus Bombar et Mermetus Bassins clericus, with signature and paraphe of Johannes Martine.

A14 Johannes Martine de Perruyes (he makes this reconnaissance in the first person, as he is the commissaire for this terrier) filius quondam Stephani Martine dicti loci, 20 nov 1387, res que sequitur,

Primo, domum meam in qua habito sitam apud Perruys juxta vias a juria, vento, et domum Johannodi Jannin a borea.

Item, grangiam meam ibi prope cum orto retro sito juxta terram et casale mis dicti Johannis a borea, et ortum liberorum Perreti Martina fratris mei et ortum liberorum dicte Monduneta ? a vento, et ortum meum a juria.

Item, duas posa vinee vel circa en Flon juxta vineas meas a vento, lacu, et borea, et vineam Petri Souveyn quam tenet a dictis Arno de Granczon a juria.

Item, en Plan duas posas terre juxta terram meam a juria, et terram Johannis Forner quam tenet a dicto milite a lacu.

Item, en la Valery seu la Recula ? unam peciam terre sitam juxta lo Ruppalex a vento, et terram Petri Souveyn a borea.

Item, es Curson duas posas terre juxta terram Johannis Bernyczo a borea, et terram Francieci Gringalet quam tenet a dicto milite a vento.

Item, ou Gerdil unam peciam terre juxta viam publicam a borea, et terram Nycodi Gachet quam tenet a dicto milite a vento.

Item, subtus la Ruery duas posas terre juxta terram mis dicti Johannis a lacu, et terram Johannis Agnyer ? a juria, et terram Mermeti Garny a vento, et terram meam a vento, et vineam Johannodi de closos a borea.

Item, en Piera ? Rever ? unum adossum vinee juxta vineam dicti militis quam teneo a vento, et vineam confratrie de Perruys ? a borea.

Item, ibi prope unam falcatam prati juxta viam de Couvallou ? a vento, et pratum meum a borea.

Item, ou Filliolax unum adossum vinee vocatum ? Ados Morel juxta vineam confratrie a vento, et vineam Perreti Masseller a borea.

Item, en Chenevi medietatem trium falcatarum prati juxta pratum quod teneo a priore de Perruys a juria, et pratum heredum Stephani Clymency ? a lacu, in quo prato illi de Bonomonte percipiunt et habent quartam partem, et pro omnibus premissis debeo et teneor solvere et mei dicto militi et suis septem solidos Lausannenses et unum bichetum frumenti census.

A14v Item magis, teneo sub dicto homagio et censu unum morsellum vinee situm en Perrossel juxta terram Johannodi de Closos a borea, et vineam dicti militis a vento, et confiteor quod idem miles et sui habent super omnibus rebus superius limitatis directum dominium... , witnesses Mermetus Bassins clericus et Dominus Jacobus de Ponthour curatus de Sen Rabal capellanus ... , with signature and paraphe of Johannes Martine.

Followed by additional item : Item magis, confiteor tenere a dicto milite et suis per quandam donacionem per ipsum militi factam in augmentum feudi censerii liberi predicti quandam posam parvam vinee sitam en Piera Reya ? juxta vineam meam quam ab eodem teneo et pratum meum a borea et lacu, et vineam Petri Souveyn quam tenet a dicto milite a vento, et vineam confratrie de Perruys a juria, sub censu jam superius designato..., 05 may 1390, with signature and paraphe of Johannes Martine.